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Transkriptio:

Terroristiryhmä Hamasin provosoimaton hyökkäys Israeliin 7.10.2023 on 
vapauttanut sisäiset demonit muualla maailmassa – myös seurakunnassa.

Vaikka monet vaihtoehtoisen oikeiston (alt-right) jäsenet lisäävät tämän 
mielestäni ihan oikein niiden asioiden ja tapahtumien luetteloon, joita 
globalistinen salaliitto on suunnitellut sodan todella tuovan, he 
maallistuneina ja myös suuri osa kristinuskosta, jotka kommentoivat tätä 
aihetta, menevät täysin ohi kokonaiskuvasta.

Kaikkialla maailmassa näemme "palestiinalaismyönteisiä" 
mielenosoituksia. Todellisuudessa ns. palestiinalaisten ja Hamasin 
terroristien tukemisen välillä ei ole juurikaan eroa. Kun näemme näitä 
väkijoukkoja pitelemässä banderolleja, jotka julistavat:

From the River to the Sea, Palestine will be free (Joelta mereen, Palestiina 
on oleva vapaa). 

. . . niin se, mistä he todella ovat yhtä mieltä ja sanovat sen suoraan – 
ymmärsivät tai eivät – on se, että Israelilla ei ole sijaa valtiona. Tarkoitus 
on korvata Israel kokonaan "palestiinalaisella valtiolla", vaikka sellaista 
valtiota ei ole koskaan ollut, kuten ei ole koskaan ollut palestiinalaisia. 
Nuo käsitykset ovat täysin keksittyjä, mutta niitä, jotka todella tietävät 
tämän tosiasian, on harvassa – jälleen jopa seurakunnassa.

Ongelma on, että Hamasin peruskirjassa – jota palestiinalaiset 
noudattavat – todetaan ehdottomasti, että Hamasin ainoa päämäärä on 
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hävittää Israel ja juutalaiset. Seuraavassa osa lausuntoa MEMRI:ltä 
(Middle East Media Research Institute), joka tarkkailee ja analysoi 
muslimimaailman lausuntoja ja asiakirjoja:

Islamilaisen vastarintaliike Hamasin peruskirja on uskonnollinen, 
antisemitistinen asiakirja, joka vaatii tinkimätöntä sotaa juutalaisia 
vastaan tuomiopäivään asti, eikä suostu luovuttamaan tuumaakaan 
Palestiinan maasta. Se julistaa, että ainoa oikeutettu tapa vapauttaa 
Palestiina on jihad (pyhä sota) Israelia vastaan, kunnes saavutetaan joko 
voitto tai kuolema, ja julistaa, että tämä on jokaisen muslimimiehen ja 
-naisen uskonnollinen velvollisuus.

Peruskirjaan sisältyvät seuraavat lausumat:

Islamilainen vastarintaliike (Islamic Resistance Movement) on yksi 
Muslimiveljeskunnan haaroista Palestiinassa. Muslimiveljeskunta on 
globaali järjestö ja suurin nykyajan islamilaisista liikkeistä. (Artikla kaksi)

Islamilainen vastarintaliike on erillinen palestiinalainen liike, joka on 
uskollinen Allahille, omaksuu Islamin elämäntapana ja pyrkii nostamaan 
Allahin lipun Palestiinan jokaiseen kolkkaan. (Kuudes artikla – korostus 
Ritter'in)

Näemme, että Hamas on terroristiryhmä Muslimiveljeskunnan haara. 
Lisäksi, koska heidän erityisenä tarkoituksenaan on, että Islam valloittaa 
koko ns. Palestiinan eli Israelin maan, niin nykyisellä Israelin valtiolla ei ole
sijaa heidän tulevaisuudensuunnitelmissaan.

Tämän liikkeen kannattajat myös hyväksyvät - suoraan tai epäsuorasti - 
erilaiset islamilaiset opit, joihin kuuluu muun muassa naisten 
hyväksikäyttö ja raiskaaminen sekä naisten ja lasten alistaminen 
seksiorjuuteen.

Miksi normaalit miehet ja naiset - jotka eivät oletettavasti ole muslimeja - 
suostuisivat näihin periaatteisiin? Tämä linkitetty artikkeli ja siihen 
upotettu video osoittavat, kuinka luottavaisia ihmiset ovat, kun heille 
kerrotaan valheita "Palestiinasta" ja Israelista. Vasta kun heille kerrotaan 
totuus Islamista ja mitä se todella edustaa, monet hylkäävät valheet.  
Väitän, että tämä voi johtua vain Saatanan ja hänen demonijoukkionsa 
yhteistoiminnasta monien pettämiseksi näinä viimeisinä päivinä.

Miksi?
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Koska Saatana vihaa Jumalaa. Jumalan valittu kansa on juutalaiset. Hänen 
luvattu maansa - Hänen pyhä maansa - on Israel. Joten hyökätäkseen 
Jumalaa vastaan Saatana hyökkää sitä vastaan, ketä ja mitä Hän rakastaa.

Näinä viimeisinä päivinä Saatana keskittyy todellisiin kristittyihin, mutta 
myös Israel on aivan hänen listansa kärjessä. Aivan kuten Saatana nosti 
antisemitismin lipun Adolf Hitlerin ja natsi-Saksan päivinä, se tekee niin 
jälleen.

Tilanne on jo niin paha, että juutalaisia - asuivat he missä tahansa, eli 
Amerikassa tai ulkomailla - varoitetaan matkustamasta ja joillakin alueilla 
jopa menemästä ulos julkisesti. Juutalaisia opiskelijoita amerikkalaisissa 
yliopistoissa käsketään piiloutumaan - jopa ullakoille kuten Anne Frank 
natsi-Saksassa. Ihmiset eivät näytä ymmärtävän ironiaa.

Juutalaisviha rehottaa kaikkialla, myös tunnustavien kristittyjen 
keskuudessa. En voi puhua heidän pelastuksensa aitoudesta, mutta kuten 
olen todennut aiemmissa kommenteissani, Mike Adams ja Stew Peters - 
molemmat hyvin näkyviä alt-right-liikkeen ääniä ja tunnustavia kristittyjä -
ovat molemmat näyttäneet todelliset karvansa Israelin suhteen. Ne eivät 
ole kauniit.

Lisäksi monet kristityt ovat vuosien mittaan julistaneet olevansa 
palestiinalaisten puolella, kuten Bill ja Lynne Hybels Willowcreek -kirkosta,
joka on suuri evankekaalinen seurakunta Chicago'n pohjoisessa 
esikaupungissa.

Pastori Andy Woods toisti äskettäisessä podcastissa tämän kristittyjen 
valheisiin uskomista koskevan kysymyksen ja piti sitä ongelmana - ei 
kristillisen sionismin ongelmana, joka on hyvä asia - vaan kristillisen 
palestiinalaisuuden ongelmana, joka on uskomattoman vinoutunut siihen 
nähden, mitä Raamattu todella sanoo.

Woods käsittelee "pastori" Chuck Baldwin'ia loistavana esimerkkinä tästä 
valheiden ja vihjailujen roskaläjästä. Baldwin kirjoitti artikkelin, josta 
Woods ja hänen kumppaninsa keskustelivat otsikolla: The Palestinian 
People: Victims of Israeli Genocide, Human Heartlessness, and Evangelical
Propaganda (Palestiinan kansa: Israelin kansanmurhan, ihmisten 
sydämettömyyden ja evankelikaalisen propagandan uhri). Totuus on, että 
propagandan todellinen uhri on Chuck Baldwin. Se luultavasti todella 
auttaisi miehen ymmärrystä ja suhdetta Jumalaan, jos hän todella lukisi 
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Raamattua Pyhän Hengen antamalla erottamiskyvyllä – jos hän yleensä 
lukee Raamattua lainkaan. Ja muuten, tässä Baldwin'in artikkelissa hän 
syyttää Scofield'in Raamattua evankelikaalis-dispensationalistisesta tuesta
Israelille, aivan kuten mainitsemani antisemiitti, jota Stew Peters 
haastatteli hyväksyvästi.

Baldwin'in verkkosivuja selatessani huomaan, että hänellä on haastattelu 
TruNews'in Rick Wiles kanssa. Wiles on pitkäaikainen Israelin vihaaja, 
kuten Jan Markell on huomauttanut monta kertaa. Hänellä on myös 
haastattelu messiaanisen juutalaisen Steven Ben-Nun'in kanssa, jota 
kommentoin hiljattain hänen yrittäessään vakuuttaa ihmisille, että kohta 
1.Moos. 12:3 - Jumalan siunauksista ja kirouksista - ei koske Israelia, vaan 
ainoastaan Jeesusta ja hänen seuraajiaan. Vaikka Ben-Nun ei sinänsä 
suoranaisesti kironnut Israelia, hänen videonsa nostivat minulle punaisia 
lippuja. Voit lyödä vetoa, että Baldwin'in haastatteluissa näiden 
"herrasmiesten" kanssa he eivät puhu siitä, kuinka paljon rakastavat 
Israelia ja juutalaisia.

Jim Fletcher on pitkäaikainen Israelin ystävä. Hän kirjoittaa viikoittain 
tilauspohjaisessa palvelussa Koenig’s Eye View from the White House  ja 
moittii usein kristillistä harhaoppia ja tekopyhyyttä. Viime aikoina hän on 
puhunut useista evankelikaalisista johtajista, jotka ovat vähintäänkin 
vilpillisiä koskien tukeaan Israelille ottaen huomioon heidän vasemmalle 
kallistuneisuutensa. Tämä on vain vahvistus erilaisille lausunnoille, joita 
olen nähnyt tutkiessani kristittyjen lausuntoja tästä konfliktista. Toisin 
sanoen ei näytä olevan väliä sillä, onko joku nykyään maallinen vai 
kristitty, sillä suuri osa ihmisistä ei juurikaan ymmärrä tai tue Israelia.

Ja se vain pahenee.

Miksi?

Johtuen isommasta kokonaisuudesta.

Ensimmäinen näkökohta tässä on Ahdistuksen lähestyminen. Lopulta koko
maailma vihaa juutalaisia ja Israelia. Uskon henkilökohtaisesti, että tämä 
johtaa Dan. 9:27 liittosopimukseen, jonka Antikristus välittää ja jota Jes. 
28:14–19 kuvailee heidän liittonaan kuoleman kanssa. Tämä johtaa siihen,
että Antikristus julistaa kolmannessa Jerusalemin temppelissä – joka on 
vielä rakenteilla – olevansa jumala, minkä seurauksena juutalaisia 
vainotaan ankarasti. Tämä nykyinen ilmapiiri on tuon päivän airut.
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Tämän ilmiön toinen puoli on se, kuinka se tuo mukanaan Jumalan 
profeetallisen Sanan valmistavan täyttymisen. Monissa Vanhan 
Testamentin kohdissa (esim. Jer. 16:14-15; 23:3, 7-8; 29:14; 31:7-8; Jes. 
11:11) Jumala ilmoitti, kuinka hän kokoaisi kansansa maan neljältä ääreltä 
viimeisinä päivinä. Heidän tullessaan Israeliin Jumala tulee käsittelemään 
juutalaista kansaa muuttamalla monien sydämet. Tämä tapahtuu 
Hesekielin sodan alkuvaiheen kautta ja sen jälkeen Ahdistuksen aikana 
vainoineen, joissa juutalainen kansa huutaa avuksi Jeesusta Messiaanaan 
ja Vapahtajanaan.

Tätä Jumalan kansan kokoamista takaisin omaan maahansa kutsutaan 
Alijaksi. Se on välttämätön ja tarkoituksenmukainen Jumalan ohjaama 
tapahtuma, jotta Hän voi toteuttaa kaiken, mitä on suunnitellut tässä 
maailmassa ja jonka Hän ennusti Raamatunprofetian kautta. Viime 
vuosina tämä juutalaisten muuttoliike takaisin Pyhään maahan on 
lisääntynyt, ja ihmiset ovat huomanneet sen.

Kristityt, jotka torjuvat tämän ajatuksen, tai jopa halveksivat sitä, korjaavat
itselleen satoa, josta eivät tykkää. Vihaamalla Israelia he puolestaan 
ilmaisevat vihansa Jumalaa kohtaan. Se on vaarallinen tila.

Mitä meidän Kristuksen seuraajina pitäisi tehdä näinä Israelin kannalta 
petollisina päivinä?

Ensinnäkin, älä hyväksy saatanallista lähtökohtaa, että juutalaisilla ei ole 
paikkaa Israelissa, koska Jumala muka hylkäsi heidät. Et voi ottaa kantaa 
erilaisiin argumentteihin ”palestiinalaisista”, koska sellaisia ei ole 
alunperinkään. Se on väärä olettamus, joka ei ole edes järkevän 
keskustelun aihe.

Meidän tulee rukoilla Jerusalemin rauhan puolesta ja sitä, että Jumala 
tekisi, mitä tahtoo kansansa ja sen vihollistensa kanssa. Antakaamme 
tämä Jumalan käsiin ja olkaamme Hänen puolellaan parhaillaan käynnissä 
olevissa tapahtumissa. Miten me teemme sen? Uskomalla Israelia ja 
juutalaisia koskevaan Jumalan Sanaan – Raamattuun. Rukoilkaamme myös
monien pelastumista tämän kauhean sodan seurauksena – jälleen 
molemmilla puolilla. Jumala rakastaa juutalaisia ja hän rakastaa arabeja. 
Kaikki ovat Hänen luomiaan. Toivomme ja rukouksemme tulee olla, että 
Jumalan käsi koskettaa heitä ja muuttaa heidän sydämensä, että he 
voisivat kääntyä Herran Jeesuksen Kristuksen puoleen iankaikkisen 
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sielunsa lunastamiseksi.

Ne, jotka laiminlyövät tukea Israelia ja sen olemassaoloa vastustavat 
Jumalan Sanaa ja Hänen lupauksiaan. Ne, jotka tekevät tämän, astuvat 
hyvin syvissä vesissä.

Odotan, että Alija saa tulevina päivinä vielä enemmän vauhtia - lopulta 
siitä tulee tulva. Jumala vaikuttaa juutalaisten sydämiin. Joskus pian - 
valitettavasti paljon ahdistuksen jakson jälkeen - heidän sydämensä 
kääntyvät täydellisesti Herran puoleen ja he julistavat Jeesuksen siksi 
Yhdeksi, jonka vierailun he missasivat, kun Hän ensimmäisen kerran tuli 
heidän luoksensa.
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